

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรถนนสายปลายเหมือง-ทุ่งพิด หมู่ที่ 7 กิ่งอำเภอ 3.00 เมตร ระยะทาง 1,140 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,420 ตร.ม.

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

วันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย X F _n	ราคากลาง
1	งานวางป่าซุดคอนกรีตหน้า	ตร.ม.	5,700.00	5.71	32,547.00	1.4019	8.00	45,627.64
2	งานหินผิวจราจร	ลบ.ม.	6,800.00	485.03	298,018.00	1.4019	679.96	403,078.13
3	ท่อกลมขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	10.00	2,700.00	27,000.00	1.4019	3,785.13	37,851.30
4	ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000.00	3,000	1.0000	3,000.00	3,000.00
					330,840.45			

เฉลี่ยราคาประมาณ 147.37 บาท/ตร.ม.

รวม 494,497.07

คิดเป็นเงิน 494,000.00

ตัวอักษร (-สี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาท)

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	330,840.45	บาท
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ป้ายประชาสัมพันธ์)	=	3,000.00	บาท
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019	บาท
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-	
7	ค่า Factor งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-	
8	ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-	

ตามคำสั่งเลขที่ 181/2561 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2561 แต่งตั้งให้ข้าพเจ้าเป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับรายการประมาณการเดิมเป็นจำนวนยอดรวม 494,000 บาท

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง ประสานกรรมการ
(นายอภิรักษ์ พิทักษ์)

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธา กรรมการ
(นายสรวิศร์ มากนวล)

(นางชกร จิตรานนท์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

(ลงชื่อ)..... นักรัพยากรบุคคล กรรมการ
(นางสาวสุดา ทุมมาก)

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)..... นักวิชาการศึกษา กรรมการ
(นางสาวนัยนา ทองมะลิ)

พ.ต.ท. (สมศักดิ์ จันทร์เมณี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

(ลงชื่อ)..... นักพัฒนาชุมชน กรรมการ
(นางสุภาณี บุญถาวร)